
BİGA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

İYİ BİR GELECEK İYİ BİR EĞİTİMDEN GEÇER 

biga.meb.gov.tr/ets adresine giriniz.  

Kullanıcı adı ve şifrenizi giriniz. 
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İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün tanımlamış olduğu kurum parolasını 

Kurum/Okul İşlemleri menüsü altında yer alan Okul Güvenlik Ayarları 

kısmından değiştiriniz. 
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Kurum/Okul İşlemleri menüsü altında yer alan Kurum ve İletişim Bilgileri 

kısmından “BİLGİLERİ DÜZENLE” butonuna tıklayarak kurum bilgilerini 

güncelleyiniz. 
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Kurum/Okul İşlemleri menüsü altında yer alan Okul ETS Şifre İşlemlerinden 

yeni ETS Şifresi belirleyiniz. Bu şifreyi Müdürlüğümüze her evrak 

göndermek istediğinizde girmek mecburiyetindesiniz.(E-imza gibi) 
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Okulunuza gelen yazı veya duyuru olduğunda solda kırmızı işaretle 

yazan «1 adet indirilmemiş dosyanız var» yazısı ilçeden gelen resmi 

yazıları, sağ tarafta yeşil ile gösterilen «1 adet okunmamış mesajınız 

var» yazısı acil duyuruları ve bilgi mesajlarını göstermektedir. 
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Evrak takip sistemine Ar-Ge Modül Linkleri menüsü altında yer alan 

ETS-Evrak Takip Sistemi linkine tıklayarak giriyoruz. 
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İndirilmemiş doyanız var bölümüne veya Dosya İşlemleri menüsünden 

«Okul Dosya İşlemleri»ne tıkladığınızda ilçeden gelen yazıları 

görebilirsiniz.  
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Gelen evrak açıldığında yeşil ve kırmızı ok simgelerinden yazıyı ve 

eklerini bilgisayarınıza indirebilirsiniz. 
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Dosya filtreleme bölümünden daha önceden gelen tüm dosyalara ve diğer 

filtreleme seçeneklerini kullanarak ilgili dosyalara ulaşabilirsiniz. 
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İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne evrak göndermek için takip etmeniz gereken 

adımlar:  

1- İmzalı üst yazıyı pdf olarak taratıp yazı ve eklerini bir klasörde toplayınız. 

2- Klasör üzerine sağ tıklayarak Arşive ekle ‘Dosya Adı’ na tıklayın ve .rar 

uzantılı bir dosya oluşturun. 

Not: Göndereceğiniz evrak 
sadece üst yazı ise (rar) 
dosyası yapmanıza gerek 
yok 
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3-Dosya işlemleri – Dosya Gönder – Yeni Dosya & Evrak Ekle’ye 

tıklayın. 
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- Sayı, konu ve tarihi  yazın. 

- Dosya Seç butonuna tıklayın 

- ***.rar dosyanızı seçin. 

- Yükle butonuna tıklayın. 
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Yüklenen dosyayı Dosya gönder butonuna tıklayarak oluşturduğunuz 

ETS şifresini girip gönderin. 

Dosya Gönder  

Dosyayı Cevap Olarak Gönder 

1 

2 
3 
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Okulunuz öğretmenlerini sisteme ekleyebilir, dilerseniz gelen evrakları 

öğretmenlere yönlendirebilirsiniz. 
Öğretmenler sisteme kendi şifreleri ile giriş yaparak gönderdiğiniz evrakları görebilir 

Öğretmenlere Dosya Gönder  


